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4. Analytické účty (013001; ...) 4. Analytické účty (013001; ...)

þ včetně rozpisu dokladů

o včetně účtů bez pohybu

o Datum:

o Pro účty:

o Pro typy účtů: Rozvahový

Aktivní

Saldokontní

o Pro protiúčty:

þ VEP VEP

o
o

o Pokladní dokladyPro typ dokladu:

o Ignorovat převody závěrkových účtů

o Pro cizí měnu:

Počáteční zůstatek

MD D

ooprávkový: ano ne nerozlišovato þ
ovnitropodnikový: ano ne nerozlišovato þ
otechnický: ano ne nerozlišovato þ

o Jen pro domácí měnu

Hlavní kniha
IČ: 26673908 účetní rok 2023STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Nastavení výběru (     = filtrovat dle...,     = negace):þ

Hierarchie účtů: Jen pro střediska: od dood do

od do

od do

od do

Jen pro zakázky: od do

Jen pro činnosti: od do

ý

o Tisknout v měně

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

221430 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 682 999,92 317 000,08 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

BEP001 příjem z jiného účtu 19.10.20231 000 000,00 0,00 261100

BEP002 10241460 - Úhrada faktury přijaté 19.10.20230,00 4 259,00 321100

BEP003 8023 - Úhrada faktury přijaté 19.10.20230,00 484 000,00 321100

BEP004 20232418 - Úhrada faktury přijaté 23.10.20230,00 2 151,13 321100

BEP005 10241501 - Úhrada faktury přijaté 27.10.20230,00 5 082,00 321100

BEP006 10241500 - Úhrada faktury přijaté 27.10.20230,00 4 392,00 321100

BEP007 2023752 - Úhrada faktury přijaté 27.10.20230,00 13 915,00 321100

BEP008 2023753 - Úhrada faktury přijaté 27.10.20230,00 6 413,00 321100

BEP009 20230021 - Úhrada faktury přijaté 27.10.20230,00 4 000,00 321100

BEP010 20232427 - Úhrada faktury přijaté 02.11.20230,00 250,00 321100

BEP011 20230044 - Úhrada faktury přijaté 08.11.20230,00 24 000,00 321100

BEP012 202023 - Úhrada faktury přijaté 08.11.20230,00 4 500,00 321100

BEP013 202324 - Úhrada faktury přijaté 08.11.20230,00 6 000,00 321100

BEP014 52233461 - Úhrada faktury přijaté 08.11.20230,00 12 300,00 321100

BEP015 příjem z jiného účtu 14.11.20231 000 000,00 0,00 261100

BEP016 20230515 - Úhrada faktury přijaté 15.11.20230,00 423 500,00 321100

BEP017 20231101 - Úhrada faktury přijaté 15.11.20230,00 25 400,00 321100

BEP018 240100418 - Úhrada faktury přijaté 15.11.20230,00 2 972,00 321100

BEP019 2023761 - Úhrada faktury přijaté 15.11.20230,00 12 282,00 321100

BEP020 20230048 - Úhrada faktury přijaté 15.11.20230,00 24 000,00 321100

BEP021 230051 - Úhrada faktury přijaté 15.11.20230,00 10 000,00 321100

BEP022 23128 - Úhrada faktury přijaté 15.11.20230,00 21 112,08 321100

BEP023 5230098 - Úhrada faktury přijaté 15.11.20230,00 15 000,00 321100

BEP024 2311200896 - Úhrada faktury přijaté 15.11.20230,00 2 600,00 321100

BEP025 20230158 - Úhrada faktury přijaté 15.11.20230,00 1 650,00 321100

BEP026 10241586 - Úhrada faktury přijaté 16.11.20230,00 4 873,00 321100

BEP027 1020231052 - Úhrada faktury přijaté 18.11.20230,00 2 260,24 321100

BEP028 202332447119 - Úhrada faktury přijaté 18.11.20230,00 19 145,72 321100

BEP029 10241607 - Úhrada faktury přijaté 23.11.20230,00 1 570,00 321100

BEP030 10241606 - Úhrada faktury přijaté 23.11.20230,00 1 089,00 321100

BEP031 10241645 - Úhrada faktury přijaté 30.11.20230,00 2 715,00 321100

BEP032 10241644 - Úhrada faktury přijaté 30.11.20230,00 3 354,00 321100

BEP033 291515723 - Úhrada faktury přijaté 05.12.20230,00 935,00 321100

BEP034 524844 - Úhrada faktury přijaté 07.12.20230,00 2 800,01 321100

BEP035 2023768 - Úhrada faktury přijaté 11.12.20230,00 6 050,00 321100

BEP036 26 - Úhrada faktury přijaté 11.12.20230,00 29 000,00 321100

BEP037 294412483 - Úhrada faktury přijaté 12.12.20230,00 813,00 321100

BEP038 2371996 - Úhrada faktury přijaté 13.12.20230,00 1 603,25 321100

BEP039 294821917 - Úhrada faktury přijaté 14.12.20230,00 1 301,00 321100

BEP040 4762023 - Úhrada faktury přijaté 14.12.20230,00 3 630,00 321100

BEP041 20230002 - Úhrada faktury přijaté 14.12.20230,00 30 000,00 321100

BEP042 52233898 - Úhrada faktury přijaté 14.12.20230,00 13 605,00 321100

BEP043 20231104 - Úhrada faktury přijaté 14.12.20230,00 39 620,00 321100

BEP044 2309 - Úhrada faktury přijaté 14.12.20230,00 30 000,00 321100

BEP045 222023 - Úhrada faktury přijaté 14.12.20230,00 6 000,00 321100
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BEP046 2023133 - Úhrada faktury přijaté 14.12.20230,00 18 150,00 321100

BEP047 2220834069 - Úhrada faktury přijaté 14.12.20230,00 204,49 321100

BEP048 230020 - Úhrada faktury přijaté 14.12.20230,00 7 200,00 321100

BEP049 2301012 - Úhrada faktury přijaté 15.12.20230,00 19 900,00 321100

BEP050 202310 - Úhrada faktury přijaté 18.12.20230,00 115 000,00 321100

BEP051 2023775 - Úhrada faktury přijaté 18.12.20230,00 11 374,00 321100

BEP052 2023769 - Úhrada faktury přijaté 18.12.20230,00 5 687,00 321100

BEP053 2023766 - Úhrada faktury přijaté 18.12.20230,00 9 680,00 321100

BEP054 01 - Úhrada faktury přijaté 19.12.20230,00 1 325,00 321100

BEP055 20230012 - Úhrada faktury přijaté 19.12.20230,00 41 400,00 321100

BEP056 27 - Úhrada faktury přijaté 19.12.20230,00 14 000,00 321100

BEP057 1047230377 - Úhrada faktury přijaté 19.12.20230,00 1 400,00 321100

BEP058 230100366 - Úhrada faktury přijaté 19.12.20230,00 8 077,00 321100

BEP059 20230050 - Úhrada faktury přijaté 21.12.20230,00 3 000,00 321100

BEP060 2311 - Úhrada faktury přijaté 27.12.20230,00 30 000,00 321100

BEP061 20231201 - Úhrada faktury přijaté 27.12.20230,00 37 500,00 321100

BEP062 2523 - Úhrada faktury přijaté 27.12.20230,00 3 000,00 321100

BEP063 2023144 - Úhrada faktury přijaté 27.12.20230,00 3 630,00 321100

BEP064 52234156 - Úhrada faktury přijaté 27.12.20230,00 7 330,00 321100

BEP065 20230003 - Úhrada faktury přijaté 27.12.20230,00 30 000,00 321100

BEP066 20231219 - Úhrada faktury přijaté 27.12.20230,00 5 000,00 321100

261100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

BEP001 příjem z jiného účtu 19.10.20230,00 1 000 000,00 221430

BEP015 příjem z jiného účtu 14.11.20230,00 1 000 000,00 221430

321100 0,00 0,00 0,00 0,00 1 682 999,92 1 692 999,92 0,00 10 000,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FEP230001 reklamní prostor 15.10.20230,00 484 000,00 518770

FEP230002 tisk 18.10.20230,00 13 915,00 518600

BEP002 10241460 - Úhrada faktury přijaté 19.10.20234 259,00 0,00 221430

BEP003 8023 - Úhrada faktury přijaté 19.10.2023484 000,00 0,00 221430

FEP230003 reklamní kampaň 19.10.20230,00 4 259,00 518770

BEP004 20232418 - Úhrada faktury přijaté 23.10.20232 151,13 0,00 221430

FEP230004 ubytování 23.10.20230,00 2 151,13 518170

FEP230005 tisk 24.10.20230,00 6 413,00 518600

FEP230006 pronájem prostor 24.10.20230,00 4 000,00 518200

FEP230007 reklamní kampaň 26.10.20230,00 4 392,00 518770

FEP230008 reklamní kampaň 26.10.20230,00 5 082,00 518770

BEP005 10241501 - Úhrada faktury přijaté 27.10.20235 082,00 0,00 221430

BEP006 10241500 - Úhrada faktury přijaté 27.10.20234 392,00 0,00 221430

BEP007 2023752 - Úhrada faktury přijaté 27.10.202313 915,00 0,00 221430

BEP008 2023753 - Úhrada faktury přijaté 27.10.20236 413,00 0,00 221430

BEP009 20230021 - Úhrada faktury přijaté 27.10.20234 000,00 0,00 221430

FEP230009 výroba reklamních předmětů 01.11.20230,00 2 972,00 518111

FEP230010 pronájem prostor 01.11.20230,00 15 000,00 518200

FEP230011 vizážistické služby 01.11.20230,00 6 000,00 518010

FEP230012 výroba videí 01.11.20230,00 24 000,00 518770

FEP230013 průzkum 01.11.20230,00 423 500,00 518230

FEP230014 ubytování 01.11.20230,00 12 300,00 518170

FEP230015 fotografické práce 01.11.20230,00 10 000,00 518700

FEP230016 catering 01.11.20230,00 2 600,00 518300

FEP230017 jízdné 01.11.20230,00 25 400,00 518400

FEP230018 vizážistické služby 01.11.20230,00 4 500,00 518010

BEP010 20232427 - Úhrada faktury přijaté 02.11.2023250,00 0,00 221430

FEP230019 ubytování 02.11.20230,00 250,00 518170

FEP230020 fotografické práce 02.11.20230,00 21 112,08 518700

FEP230021 tisk 03.11.20230,00 12 282,00 518600

FEP230022 pronájem prostor 06.11.20230,00 1 650,00 518200
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BEP011 20230044 - Úhrada faktury přijaté 08.11.202324 000,00 0,00 221430

BEP012 202023 - Úhrada faktury přijaté 08.11.20234 500,00 0,00 221430

BEP013 202324 - Úhrada faktury přijaté 08.11.20236 000,00 0,00 221430

BEP014 52233461 - Úhrada faktury přijaté 08.11.202312 300,00 0,00 221430

FEP230023 fotografické práce 13.11.20230,00 24 000,00 518700

FEP230024 ostatní materiál 14.11.20230,00 2 260,24 501100

BEP016 20230515 - Úhrada faktury přijaté 15.11.2023423 500,00 0,00 221430

BEP017 20231101 - Úhrada faktury přijaté 15.11.202325 400,00 0,00 221430

BEP018 240100418 - Úhrada faktury přijaté 15.11.20232 972,00 0,00 221430

BEP019 2023761 - Úhrada faktury přijaté 15.11.202312 282,00 0,00 221430

BEP020 20230048 - Úhrada faktury přijaté 15.11.202324 000,00 0,00 221430

BEP021 230051 - Úhrada faktury přijaté 15.11.202310 000,00 0,00 221430

BEP022 23128 - Úhrada faktury přijaté 15.11.202321 112,08 0,00 221430

BEP023 5230098 - Úhrada faktury přijaté 15.11.202315 000,00 0,00 221430

BEP024 2311200896 - Úhrada faktury přijaté 15.11.20232 600,00 0,00 221430

BEP025 20230158 - Úhrada faktury přijaté 15.11.20231 650,00 0,00 221430

FEP230025 jízdné 15.11.20230,00 19 145,72 518400

BEP026 10241586 - Úhrada faktury přijaté 16.11.20234 873,00 0,00 221430

BEP027 1020231052 - Úhrada faktury přijaté 18.11.20232 260,24 0,00 221430

BEP028 202332447119 - Úhrada faktury přijaté 18.11.202319 145,72 0,00 221430

BEP029 10241607 - Úhrada faktury přijaté 23.11.20231 570,00 0,00 221430

BEP030 10241606 - Úhrada faktury přijaté 23.11.20231 089,00 0,00 221430

FEP230026 reklamní kampaň 29.11.20230,00 3 354,00 518770

FEP230027 reklamní kampaň 29.11.20230,00 2 715,00 518770

FEP230028 reklamní kampaň 29.11.20230,00 4 873,00 518770

FEP230029 reklamní kampaň 29.11.20230,00 1 570,00 518770

FEP230030 reklamní kampaň 29.11.20230,00 1 089,00 518770

FEP230031 jízdné 29.11.20230,00 3 630,00 518400

FEP230032 vizážistické služby 29.11.20230,00 18 150,00 518010

FEP230033 vizážistické služby 29.11.20230,00 6 000,00 518010

FEP230034 konzultační práce 29.11.20230,00 30 000,00 518140

FEP230035 produkční služby 29.11.20230,00 30 000,00 518010

BEP031 10241645 - Úhrada faktury přijaté 30.11.20232 715,00 0,00 221430

BEP032 10241644 - Úhrada faktury přijaté 30.11.20233 354,00 0,00 221430

FEP230036 ubytování 30.11.20230,00 13 605,00 518170

FEP230037 jízdné 30.11.20230,00 39 620,00 518400

FEP230038 tisk 30.11.20230,00 9 680,00 518600

FEP230039 ostatní služby 03.12.20230,00 2 800,01 518010

FEP230040 fotografické práce,videa 04.12.20230,00 29 000,00 518700

BEP033 291515723 - Úhrada faktury přijaté 05.12.2023935,00 0,00 221430

FEP230041 tisk 05.12.20230,00 6 050,00 518600

BEP034 524844 - Úhrada faktury přijaté 07.12.20232 800,01 0,00 221430

BEP035 2023768 - Úhrada faktury přijaté 11.12.20236 050,00 0,00 221430

BEP036 26 - Úhrada faktury přijaté 11.12.202329 000,00 0,00 221430

BEP037 294412483 - Úhrada faktury přijaté 12.12.2023813,00 0,00 221430

FEP230042 tisk 12.12.20230,00 5 687,00 518600

BEP038 2371996 - Úhrada faktury přijaté 13.12.20231 603,25 0,00 221430

FEP230043 tisk 13.12.20230,00 11 374,00 518600

FEP230044 natáčení videí 13.12.20230,00 19 900,00 518770

FEP230045 občerstvení 13.12.20230,00 1 150,00 518300

FEP230045 pronájem prostor,občerstvení 13.12.20230,00 6 050,00 518200

FEP230046 výlep plakátů 13.12.20230,00 1 603,25 518770

BEP039 294821917 - Úhrada faktury přijaté 14.12.20231 301,00 0,00 221430

BEP040 4762023 - Úhrada faktury přijaté 14.12.20233 630,00 0,00 221430

BEP041 20230002 - Úhrada faktury přijaté 14.12.202330 000,00 0,00 221430

BEP042 52233898 - Úhrada faktury přijaté 14.12.202313 605,00 0,00 221430

BEP043 20231104 - Úhrada faktury přijaté 14.12.202339 620,00 0,00 221430

BEP044 2309 - Úhrada faktury přijaté 14.12.202330 000,00 0,00 221430

BEP045 222023 - Úhrada faktury přijaté 14.12.20236 000,00 0,00 221430

BEP046 2023133 - Úhrada faktury přijaté 14.12.202318 150,00 0,00 221430

BEP047 2220834069 - Úhrada faktury přijaté 14.12.2023204,49 0,00 221430
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BEP048 230020 - Úhrada faktury přijaté 14.12.20237 200,00 0,00 221430

FEP230047 cestovní náklady 14.12.20230,00 1 325,00 518400

FEP230048 pronájem prostor 14.12.20230,00 8 077,00 518200

FEP230049 webové služby 14.12.20230,00 204,49 518500

BEP049 2301012 - Úhrada faktury přijaté 15.12.202319 900,00 0,00 221430

FEP230050 jízdné 16.12.20230,00 37 500,00 518400

BEP050 202310 - Úhrada faktury přijaté 18.12.2023115 000,00 0,00 221430

BEP051 2023775 - Úhrada faktury přijaté 18.12.202311 374,00 0,00 221430

BEP052 2023769 - Úhrada faktury přijaté 18.12.20235 687,00 0,00 221430

BEP053 2023766 - Úhrada faktury přijaté 18.12.20239 680,00 0,00 221430

FEP230051 webové služby 18.12.20230,00 115 000,00 518500

FEP230052 pronájem prostor 18.12.20230,00 1 400,00 518200

FEP230053 fotografické práce,videa 18.12.20230,00 14 000,00 518700

BEP054 01 - Úhrada faktury přijaté 19.12.20231 325,00 0,00 221430

BEP055 20230012 - Úhrada faktury přijaté 19.12.202341 400,00 0,00 221430

BEP056 27 - Úhrada faktury přijaté 19.12.202314 000,00 0,00 221430

BEP057 1047230377 - Úhrada faktury přijaté 19.12.20231 400,00 0,00 221430

BEP058 230100366 - Úhrada faktury přijaté 19.12.20238 077,00 0,00 221430

FEP230054 pronájem prostor 19.12.20230,00 3 000,00 518200

FEP230055 marketingové služby 19.12.20230,00 41 400,00 518770

FEP230056 ubytování 19.12.20230,00 7 330,00 518170

FEP230057 fotografické práce 20.12.20230,00 5 000,00 518700

BEP059 20230050 - Úhrada faktury přijaté 21.12.20233 000,00 0,00 221430

FEP230058 konzultační práce 21.12.20230,00 30 000,00 518140

FEP230059 vizážistické služby 21.12.20230,00 3 630,00 518010

FEP230060 vizážistické služby 22.12.20230,00 3 000,00 518010

FEP230061 produkční služby 22.12.20230,00 30 000,00 518010

FEP230062 jízdné 22.12.20230,00 935,00 518400

FEP230063 jízdné 22.12.20230,00 813,00 518400

FEP230064 jízdné 22.12.20230,00 1 301,00 518400

FEP230065 výroba videí 22.12.20230,00 10 000,00 518770

BEP060 2311 - Úhrada faktury přijaté 27.12.202330 000,00 0,00 221430

BEP061 20231201 - Úhrada faktury přijaté 27.12.202337 500,00 0,00 221430

BEP062 2523 - Úhrada faktury přijaté 27.12.20233 000,00 0,00 221430

BEP063 2023144 - Úhrada faktury přijaté 27.12.20233 630,00 0,00 221430

BEP064 52234156 - Úhrada faktury přijaté 27.12.20237 330,00 0,00 221430

BEP065 20230003 - Úhrada faktury přijaté 27.12.202330 000,00 0,00 221430

BEP066 20231219 - Úhrada faktury přijaté 27.12.20235 000,00 0,00 221430

501100 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260,24 0,00 2 260,24 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FEP230024 ostatní materiál 14.11.20232 260,24 0,00 321100

518010 0,00 0,00 0,00 0,00 104 080,01 0,00 104 080,01 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FEP230011 vizážistické služby 01.11.20236 000,00 0,00 321100

FEP230018 vizážistické služby 01.11.20234 500,00 0,00 321100

FEP230032 vizážistické služby 29.11.202318 150,00 0,00 321100

FEP230033 vizážistické služby 29.11.20236 000,00 0,00 321100

FEP230035 produkční služby 29.11.202330 000,00 0,00 321100

FEP230039 ostatní služby 03.12.20232 800,01 0,00 321100

FEP230059 vizážistické služby 21.12.20233 630,00 0,00 321100

FEP230060 vizážistické služby 22.12.20233 000,00 0,00 321100

FEP230061 produkční služby 22.12.202330 000,00 0,00 321100

518111 0,00 0,00 0,00 0,00 2 972,00 0,00 2 972,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FEP230009 výroba reklamních předmětů 01.11.20232 972,00 0,00 321100
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518140 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FEP230034 konzultační práce 29.11.202330 000,00 0,00 321100

FEP230058 konzultační práce 21.12.202330 000,00 0,00 321100

518170 0,00 0,00 0,00 0,00 35 636,13 0,00 35 636,13 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FEP230004 ubytování 23.10.20232 151,13 0,00 321100

FEP230014 ubytování 01.11.202312 300,00 0,00 321100

FEP230019 ubytování 02.11.2023250,00 0,00 321100

FEP230036 ubytování 30.11.202313 605,00 0,00 321100

FEP230056 ubytování 19.12.20237 330,00 0,00 321100

518200 0,00 0,00 0,00 0,00 39 177,00 0,00 39 177,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FEP230006 pronájem prostor 24.10.20234 000,00 0,00 321100

FEP230010 pronájem prostor 01.11.202315 000,00 0,00 321100

FEP230022 pronájem prostor 06.11.20231 650,00 0,00 321100

FEP230045 pronájem prostor,občerstvení 13.12.20236 050,00 0,00 321100

FEP230048 pronájem prostor 14.12.20238 077,00 0,00 321100

FEP230052 pronájem prostor 18.12.20231 400,00 0,00 321100

FEP230054 pronájem prostor 19.12.20233 000,00 0,00 321100

518230 0,00 0,00 0,00 0,00 423 500,00 0,00 423 500,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FEP230013 průzkum 01.11.2023423 500,00 0,00 321100

518300 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FEP230016 catering 01.11.20232 600,00 0,00 321100

FEP230045 občerstvení 13.12.20231 150,00 0,00 321100

518400 0,00 0,00 0,00 0,00 129 669,72 0,00 129 669,72 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FEP230017 jízdné 01.11.202325 400,00 0,00 321100

FEP230025 jízdné 15.11.202319 145,72 0,00 321100

FEP230031 jízdné 29.11.20233 630,00 0,00 321100

FEP230037 jízdné 30.11.202339 620,00 0,00 321100

FEP230047 cestovní náklady 14.12.20231 325,00 0,00 321100

FEP230050 jízdné 16.12.202337 500,00 0,00 321100

FEP230062 jízdné 22.12.2023935,00 0,00 321100

FEP230063 jízdné 22.12.2023813,00 0,00 321100

FEP230064 jízdné 22.12.20231 301,00 0,00 321100

518500 0,00 0,00 0,00 0,00 115 204,49 0,00 115 204,49 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FEP230049 webové služby 14.12.2023204,49 0,00 321100

FEP230051 webové služby 18.12.2023115 000,00 0,00 321100

518600 0,00 0,00 0,00 0,00 65 401,00 0,00 65 401,00 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FEP230002 tisk 18.10.202313 915,00 0,00 321100

FEP230005 tisk 24.10.20236 413,00 0,00 321100

FEP230021 tisk 03.11.202312 282,00 0,00 321100

FEP230038 tisk 30.11.20239 680,00 0,00 321100

FEP230041 tisk 05.12.20236 050,00 0,00 321100
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MD D

FEP230042 tisk 12.12.20235 687,00 0,00 321100

FEP230043 tisk 13.12.202311 374,00 0,00 321100

518700 0,00 0,00 0,00 0,00 103 112,08 0,00 103 112,08 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FEP230015 fotografické práce 01.11.202310 000,00 0,00 321100

FEP230020 fotografické práce 02.11.202321 112,08 0,00 321100

FEP230023 fotografické práce 13.11.202324 000,00 0,00 321100

FEP230040 fotografické práce,videa 04.12.202329 000,00 0,00 321100

FEP230053 fotografické práce,videa 18.12.202314 000,00 0,00 321100

FEP230057 fotografické práce 20.12.20235 000,00 0,00 321100

518770 0,00 0,00 0,00 0,00 608 237,25 0,00 608 237,25 0,00

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DatumČíslo dokladu ProtiúčetPopis MD D

FEP230001 reklamní prostor 15.10.2023484 000,00 0,00 321100

FEP230003 reklamní kampaň 19.10.20234 259,00 0,00 321100

FEP230007 reklamní kampaň 26.10.20234 392,00 0,00 321100

FEP230008 reklamní kampaň 26.10.20235 082,00 0,00 321100

FEP230012 výroba videí 01.11.202324 000,00 0,00 321100

FEP230026 reklamní kampaň 29.11.20233 354,00 0,00 321100

FEP230027 reklamní kampaň 29.11.20232 715,00 0,00 321100

FEP230028 reklamní kampaň 29.11.20234 873,00 0,00 321100

FEP230029 reklamní kampaň 29.11.20231 570,00 0,00 321100

FEP230030 reklamní kampaň 29.11.20231 089,00 0,00 321100

FEP230044 natáčení videí 13.12.202319 900,00 0,00 321100

FEP230046 výlep plakátů 13.12.20231 603,25 0,00 321100

FEP230055 marketingové služby 19.12.202341 400,00 0,00 321100

FEP230065 výroba videí 22.12.202310 000,00 0,00 321100

 Strana: 6 Vytiskl(a):  10.09.2024
 Zpracováno systémem  Money S3

  www.money.cz

http://www.money.cz

